
 
 

UCHWAŁA NR 78/IX/2025 
RADY GMINY ZAGNAŃSK 

z dnia 30 lipca 2025 r. 

w sprawie wprowadzenia regulaminu korzystania z toru rowerowego typu „pumptrack” 

Na podstawie art. 18 ust. 1, art. 40 ust. 2 pkt 4 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1940 z późn. zm.), Rada Gminy Zagnańsk uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Uchwala się Regulamin korzystania z toru rowerowego typu „pumptrack”, stanowiący załącznik do 
niniejszej uchwały. 

2. Regulamin, o którym mowa w ust 1, ma zastosowanie do obiektu zlokalizowanego na terenie będącym 
własnością Gminy Zagnańsk zlokalizowanego na terenie „skateparku” przy ul. Kieleckiej w miejscowości 
Zagnańsk. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zagnańsk. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Renata Pisiakowska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 1 sierpnia 2025 r.

Poz. 2653



Załącznik do Uchwały nr 78/IX/2025 

Rady Gminy Zagnańsk 

z dnia 30 lipca 2025 r. 

 

REGULAMIN KORZYSTANIA Z TORU ROWEROWEGO TYPU „PUMPTRACK” 

Uwaga! przed rozpoczęciem jazdy niezbędne jest zapoznanie się z treścią regulaminu 

 

1. Na terenie asfaltowego toru Pumptrack mogą przebywać: 

A. Osoby, które nie ukończyły 18 roku życia pod stałą opieka rodziców, opiekunów lub innych przedstawicieli 

ustawowych oraz za ich zgodą. 

B. Osoby, które ukończyły 18 rok życia. 

2. Każda osoba korzystająca z toru Pumptrack ma obowiązek używania przez cały czas jazdy kasku ochronnego 

oraz kompletu ochraniaczy. 

3. Urządzenia toru Pumptrack przeznaczone są wyłącznie do jazdy na rowerze posiadającym,  

co najmniej jeden sprawny hamulec oraz do jazdy na rolkach, deskorolkach, hulajnogach.  

4. Za ewentualne wypadki jakie mogą się zdarzyć podczas jazdy, niespowodowane zaniedbaniami administratora, 

wyłączną odpowiedzialność ponosi osoba korzystająca z urządzeń – użytkownicy korzystają z toru Pumptrack 

na własną odpowiedzialność. W przypadku osób niepełnoletnich odpowiedzialność ponoszą ich prawni 

opiekunowie. 

5. Ryzyko związane z amatorskim i wyczynowym uprawianiem sportu ponosi uprawiający, w związku  

z czym administracja nie ponosi odpowiedzialności za szkody zarówno na osobie jak i w mieniu wynikłe z 

korzystania z obiektu. 

 

ZABRANIA SIĘ: 

1. Chodzenia po torze Pumptrack, jeżdżenie po skarpach, przebywanie w strefie najazdów oraz zeskoków. 

2. Jeżdżenia po torze Pumptrack, na wszelkiego rodzaju pojazdach motorowych oraz elektrycznych (motocykle, 

quady, hulajnogi elektryczne, rowery elektryczne). 

3. Wjeżdżania na teren toru Pumptrack zdalnie sterowanymi modelami, z wyjątkiem terminów ustalonych przez 

zarządcę obiektu. 

4. Korzystania z toru Pumptrack po obfitych opadach deszczu, roztopach oraz innych zdarzeniach, gdy 

nawierzchnia toru jest jeszcze mokra. 

5. Jazdy pod wpływem alkoholu, środków odurzających lub innych środków o podobnym działaniu. 

6. Wnoszenia na teren toru Pumptrack napojów alkoholowych, opakowań szklanych czy innych przedmiotów, 

które mogą stanowić zagrożenie dla użytkowników. 

7. Wprowadzania psów i innych zwierząt na teren toru Pumptrack. 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 2653



8. Zaśmiecania, zanieczyszczania obiektu. 

9. Korzystania z toru Pumptrack, osobom kontuzjowanym, z chorobami układu ruchowego, z wadami serca, 

chorym na epilepsję, kobietom w ciąży oraz z innymi dolegliwościami mogącymi mieć wpływ na zwiększenie 

ryzyka kontuzji. 

UWAGI KOŃCOWE: 

1. Administratorem obiektu jest Urząd Gminy w Zagnańsku. 

2. Każdy użytkownik ma obowiązek korzystania z toru Pumptrack tylko zgodnie z jego przeznaczeniem oraz 

niezwłocznego powiadomienia Administratora o ewentualnych uszkodzeniach, w trosce o zdrowie własne i 

pozostałych użytkowników. 

3. W przypadku zaistnienia wypadku na terenie Obiektu poszkodowany jest zobowiązany do powiadomienia o 

tym fakcie Administratora. 

4. Administrator lub osoby przez niego upoważnione są uprawnione do usunięcia z terenu Obiektu osób 

naruszających postanowienia niniejszego Regulaminu lub osób zakłócających korzystanie z Obiektu innym 

użytkownikom. 

5. Jazda po torze Pumptrack, jest sportem niebezpiecznym. Przestrzeganie zasad tego regulaminu nie eliminuje 

całkowicie ryzyka urazów. 

6. Wszelkie nieprawidłowości i uszkodzenia urządzeń należy niezwłocznie zgłaszać do Urzędu Gminy w 

Zagnańsku ul. Spacerowa 8; 26-050 Zagnańsk, email: sekretariat@zagnansk.pl, Telefon: 41 3001322. 

 

ZASADY DLA UŻYTKOWNIKÓW 

1. Zawsze obejrzyj przeszkodę, a później staraj się z niej powoli zjechać. 

2. Przed zjazdem upewnij się, czy droga jest wolna. 

3. Nigdy nie przebiegaj i przejeżdżaj w poprzek toru. 

 

PAMIĘTAJ O INNYCH UŻYTKOWNIKACH TORU PUMPTRACK - NIE JEŹDZISZ SAM! 

NIC NIE CHRONI CAŁKOWICIE PRZED UPADKIEM Z PRZESKÓD! 

NIE PRZECENIAJ SWOICH MOŻLIWOŚCI! 

JEŹDZISZ NA WŁASNE RYZYKO! 

 

ADMINISTRATOR: 

Urząd Gminy w Zagnańsku 

ul. Spacerowa 8; 26-050 Zagnańsk 

Email: sekretariat@zagnansk.pl 

Telefon: 41 300 13 22 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 2653

mailto:sekretariat@zagnansk.pl


TELEFONY ALARMOWE / EMERGENCY TELEPHONE NUMBERS: 

112 - Telefon Alarmowy/Emergency Telephone Number  

999 - Pogotowie Ratunkowe / Emergency Medical Services  

998 - Straż Pożarna / Fire Services 

997 - Policja / Police 

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

        Renata Pisiakowska 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 2653


	UCHWAŁA NR 78/IX/2025 RADY GMINY ZAGNAŃSK z dnia 30 lipca 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1

		2025-08-01T08:26:31+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




